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Shogeria ” B&N-2004 »shpk(ne lekujdim]
| LIKUJDATORI

| Lenda : Kerkese per publikimin ne fagen ¢ internetit te QKR-se

Per: Qendren Kombetare te Rregjistrimit

TIRANE

Shogeria B&N-2004 SHPK eshte ne procese leloujdimi te saje nga data
24015011 Vendimi per prishjcn dhe caketimin e likujdatorit eshte depozituar
prane Qendres Kombetare te regiistrimitme daten 20.01.2011 dhe eshte

B dasur ne publikimet tuaja giendja e regiistrimit me status “shogeri ne
lekujdim e siper ©

Ne baze te nenit 195 te ligjit 9901 date 14.04,2008"Per tregetaret dhe shogeri
{tregetare” likujdatori 1 shogerise duhet te ftojc kreditoret per te depozituar
pretendimet ¢ tyre per prishjen € saje ,sipase ketije neni publikimi I fteses
Denet ne fagen ¢ saje ne internet e sc ka si dhe ne fagen ¢ intemetit te
Qendres kombetare te Rregjistrimit.

Me 26.01,2011 ne kemi dorezuar ftesen ¢ pareper kreditoret dhe po
vazhdojme me ftesen e dyte sipas hapave te ligjit -

Bashkelidhur do gieni ftesen ¢ dyte e ne kemi pergaditur per publikim.

Jemi ne pritic te publikimit ose te nje pergjigje nga ana e juaj.

Ju faeminderit.
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FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE B&N-2004 "shpk

Njoftimi I dyte

Me daten 10 janar 2011 ortaku I vetem I shoqerise “B&N-2004 shpk i
perfagesuar nga Administratori Zoti Flotjan Cela ka vendosur per prishjen e
shogerise B&N-2004 _shpk Vendimi I mesiperme cshte regiistruar  prane
Qendres kombetrac te regjistrimit me daten 24.01.2011 dhe ka si pasoje
hapien ¢ procedurave te lekujdimit ne giendjen ¢ aftesise paguse po ne kete
yendim eshte emruar likujdator 2z Mirat Osmanaj me adresen rruga Niko
Avrami pallati 25 ,apartamenti 11. Tirane , I cili ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne ligiin nr 9901 date 14.04.2008"per tregetaret dhe shogerit
tregetare”.

Te dhenat e shogerise ge lekujdohet B&N-2004 "shpk

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise si shogeri me pergjegjesi
te kufizuar dhe e regjistruar ne Qendren kombetare te regjistrimit (QKR)(Ne
giykaten e shkalles se pare Tirane me nr vendimi 30883 date 23.01.2004) ne
daten 27.01.2004.

Kapitali themelor 1 saje eshte 100 000 leke I ndare ne 100 kuota kapitali me
viere nominale 1000 leke nje kuote kapitali dhe zoterohet nga Ortaku I vetem
dhe administrator 1 shoqerise zoti Florjan Cela,rezident ne Shqiperi .Selia
zyrtare ne adresen Rruga Muslim Keta Nr 12 Tirane

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligin Nr 0901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerit
tregetare “neni 195 likujdatori I shogerise ftohen kreditoret ¢ saje per te
depozituar pretendimet ¢ tyre per prishjen e saje .Pretendimet tuaja
duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data e nioftimit te dyte te
publikuar ne fagen ¢ Interenctit te Qendres Kombetare te Regjistrimit
ne zyren e lekujdatorit ne adresen Rruga Niko Avrami pallati 25
ap.11.Tirane me numer kontakti telefon 0684074503,posta elektronike
miratosmanaj(@yahoo.com.
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